
2024/3/27 14:35

Date Time Pitch Team W/L W/L Team SO/PS
各務原ホッケーオレンジ 鳥取Jrホッケークラブ

岐阜 鳥取

KUGAホッケークラブ HYOGOハーツブロッサム
山口 兵庫

横田FHC 朝日ホッケースポーツ少年団
島根 福井

各務原ホッケーオレンジ 常磐・糸生ホッケースポーツ少年団

岐阜 福井

KUGAホッケークラブ 朝日ホッケースポーツ少年団
山口 福井

HYOGOハーツブロッサム 横田FHC 
兵庫 島根

鳥取Jrホッケークラブ 常磐・糸生ホッケースポーツ少年団

鳥取 福井

各務原ホッケーオレンジ 横田FHC 
岐阜 島根

朝日ホッケースポーツ少年団 常磐・糸生ホッケースポーツ少年団

福井 福井

横田FHC 常磐・糸生ホッケースポーツ少年団

島根 福井

各務原ホッケーオレンジ 朝日ホッケースポーツ少年団
岐阜 福井

第58回西日本6人制ホッケー選手権大会
小学女子１部

予選リーグ:2024年3月26日（火）
決勝トーナメント:2024年3月27日（水）

Score (1st)

PA12

PB12

PA13

PB14

14:00

15:00

15:30

17:00

○

○

○

●

PB23

PA23

T4①

T4②

T4③

T4④

3/26

3/26

3/26

3/26

3/26

3/26

3/27

3/27

3/27

3/27

PB34 3/26

17:00

17:30

10:45

10:45

12:00

12:00

3

3

4

5

6

4

1

2

1

2

15:00 4

●

●

○

○

●

○

5

5

4

0

2

0

6

3

1

6

△ 2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

0

1

0

1

4

1

0

1

3

0

－

－

－

－

－

－

－

－

2

2

1

0

2

0

3

1

0

3

0

0

0

1

2

0

0

1

3

●

●

○

○

○

●

●

－

－ 0

○

●

●

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

－ 2 2 － 1 △ -


