

第58回西日本6人制ホッケー選手権大会

小学女子 1部

予選リーグ：2024年3月26日（火）

決勝トーナメント：2024年3月27日（水）

	Date	Time	Pitch	Team	W/L	Score	(1st)	W/L	Team	SO/PS
PA12	3/26	14:00	3	各務原ホッケーオレンジ 岐阜	○	5 - 0	2 - 0	●	鳥取Jrホッケークラブ 鳥取	-
PB12	3/26	15:00	3	KUGAホッケークラブ 山口	○	5 - 1	2 - 0	●	HYOGOハーツプロサム 兵庫	-
PB34	3/26	15:00	4	横田FHC 島根	△	2 - 2	2 - 1	△	朝日ホッkeesスポーツ少年団 福井	-
PA13	3/26	15:30	4	各務原ホッケーオレンジ 岐阜	○	4 - 0	1 - 0	●	常磐・糸生ホッkeesスポーツ少年団 福井	-
PB14	3/26	17:00	5	KUGAホッkeeクラブ 山口	●	0 - 1	0 - 1	○	朝日ホッkeesスポーツ少年団 福井	-
PB23	3/26	17:00	6	HYOGOハーツプロサム 兵庫	●	2 - 4	2 - 2	○	横田FHC 島根	-
PA23	3/26	17:30	4	鳥取Jrホッkeeクラブ 鳥取	●	0 - 1	0 - 0	○	常磐・糸生ホッkeesスポーツ少年団 福井	-
T4①	3/27	10:45	1	各務原ホッケーオレンジ 岐阜	○	6 - 0	3 - 0	●	横田FHC 島根	-
T4②	3/27	10:45	2	朝日ホッkeesスポーツ少年団 福井	○	3 - 1	1 - 1	●	常磐・糸生ホッkeesスポーツ少年団 福井	-
T4③	3/27	12:00	1	横田FHC 島根	●	1 - 3	0 - 3	○	常磐・糸生ホッkeesスポーツ少年団 福井	-
T4④	3/27	12:00	2	各務原ホッケーオレンジ 岐阜	○	6 - 0	3 - 0	●	朝日ホッkeesスポーツ少年団 福井	-